gust «de Carimani, eques, et Amaliae Berárd consortis». Nași: «d. Dudesko Vorniko et comite et Catharinae Odemsskovski». Botezul lui Ioan al lui Ioan Wolf și al Antoniei. — 1831. Menționată o Maria Wolf. — 1831. Vicariul Mihalyak.

b. Confirmații. «Anno 1786, die 5^a martii, confirmati sunt sequentes per Illustrissimum dominum praesulem Paulum a Donvallia, episcopum nicopolitanum...

Anno 1806, die 9 ianuarii... Per Illustrissimum dominum praesulem Franciscum Ferereum, episcopum nicopolitanum...

Confirmati fuerunt per Illustrissimum ac Reverendissimum dominum episcopum Fortunatum anno 1817, die 15 iulii.»

c. Căsătorii. 1756. Paul al lui Iacob al Sandei cu Margareta lui Gheorghe Logofătul. — 1785. Ioan Wolf cu Maria Mozerin.

d. Morți. 17 Decembre 1757. Dionisie Zevich, timp de șese ani paroch. «1789... Die 18 iunii in bello turcico in Domino obiit Hossanna, sepulta per poponem valachicum. In iunio decapitatus est a Turcis Michael Szuts in horto conventus et per catholicos caemeterio sepultus.» — 1790. Soldați imperiali. — 1811, 11 Septembre. «Catharina Zigler, doctorissa». — 1812. Caterina lui Paul Wolf.

CVIII.

1765-88.

Extrase din registrele de socoteli ale mănăstirii.

Ca probă, dăm «Introitus et exitus anni 1765. September. Ab offertorio... A tribus missis... A divendito dolio vini 43 l., 20 p. ... A cremato... A farina... A vino absynthiaco. *Exitus.* Ad victum, 4, 39. Pro scaphiis, ollis et directione sec. (*sic*). Pro cumulatione foeni in Zugur... Famulis et barbitonsori... Pro occasione fratrum clericorum pro diversis circa currum reparationibus, pro candelis, cornu cervi, etc. Pro atramento et reparatione molae, pro quatuor rotis novis... Pro 104 occis ferri et obductione rotarum, etc. ... Octobris... Pro restantia vini in confiniis coronensibus divenditi.»

1766. April. «Pro viatico clericorum Bukurestinum pro ordinatione missorum.» — Iunie. «Pro tabaco, 24 par.» $\frac{1}{2}$ oacă

de ceară, 28 par. — August. «A censu domus pro residuo anno dimidio, 3 l.» «Pro quadrante piperis», 27 p. — Septembre. «A baptisate, 4 par.» «Pro oleo olivarum ad lampadem.»

1768. Februar. «Pro extractione dentis, consutione habituum, funibus et asseribus, 2, 16.»

1769. Decembre. «Pro vesticulis valachicis in quibus profugi Bukureschtino, 9, 20.»

1770. Ianuar. «Bakschis pro liberatione e carceribus Bukureschtini tempore Moskhovitarum, 1, 32.» — Maiü. «Pro tabaco pestiensi, 4, 20.»

1774. Septembre. Începe a purta socotelile gardianul Ștefan Kubik, care nu le ține în scris, «vel ob astutiam sibi ingenitam, vel ob negligentiam aquisitam». Notița o semnează Gh. Reitter.